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Juni 2024 

Samarbetsavtal gällande försörjning av personliga 

hjälpmedel inom socialtjänsten  

Samarbetsorganisation hjälpmedel 

Dialogmöte med Hjälpmedelsforum Socialtjänst  

Tack till er som deltagit på vårens dialogmöten. Mötesanteckningar och 

presentationer som visats finns nertill på Hjälpmedelsforum Socialtjänst på 

vardsamverkan.se. Hjälpmedelsforum Socialtjänst.  

Nästa möte är 14 november i Göteborg, så boka gärna in denna dag redan nu. 

Inbjudan till mötet skickas ut till alla representanter cirka en månad innan 

mötet och dagordningen kommer 2 veckor innan mötet. Förslag på frågor och 

teman att diskutera kan skickas till samordning.hjalpmedel@vgregion.se 

senast 30 september. 

Beredningsgrupp Handbok & Sortiment Socialtjänst  

Beredningsgrupp Handbok & Sortiment Socialtjänst arbetar just nu med: 

- Vägledning för organisation och kommunikationsvägar  

- Ny ansökan om ”Digital hemtjänst” 

Erfarenhetsutbyte och stödmaterial inom hjälpmedelsområdet 

Under sommaren kommer en webbsida för erfarenhetsutbyte och 

stödmaterial publiceras på vardsamverkan.se. Syftet med webbsidan är att 

möjliggöra erfarenhetsutbyten inom hjälpmedelsområdet mellan olika 

huvudmän och verksamheter samt att underlätta implementering av nya 

arbetssätt.  

Dokument som publiceras på webbsidan ska: 

• vara relevant för verksamheter som beställer/förskriver hjälpmedel via 

Hjälpmedelscentralen eller Läkemedelsnära produkter 

• vara godkänt i den egna verksamheten 

• vara fritt att ladda ner och dela 

• innehålla datum för när dokumentet antogs 

Informationsbrev till  

Hjälpmedelsforum Socialtjänst 

Hjälpmedelsforums representanter ansvarar för att 

förmedla informationen inom berörd enhet/verksamhet 
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• innehålla kontaktuppgifter till en kontaktperson för dokumentet 

• mejlas till samordning.hjalpmedel@vgregion.se  

 

Guide för Avtal för personliga digitala hjälpmedel inom 

socialtjänsten 

Guiden som tagits fram för avtalet för försörjning av digitala hjälpmedel inom 

socialtjänst konkretiserar ansvar utifrån avtal och specifikationer samt 

beskriver arbetssätt kopplat till olika tjänster. Till exempel hur beställningar 

ska göras och vilka leveranstider som gäller, hur supporten fungerar och hur 

kommunikation om avvikelser gällande hjälpmedel ska gå till. Guiden 

kommer att finnas i sin helhet på vårdsamverkans webbplats under Avtal för 

försörjning av personliga digitala hjälpmedel inom socialtjänst. 

Aktuellt från Hjälpmedelscentralen 

Hjälpmedelscentralen tillhör försörjningsförvaltingen i Västra 

Götalandsregionen och finns på fyra platser, Borås, Mölndal, Skövde och 

Uddevalla. Hjälpmedelscentralens uppdrag är att försörja invånare i Västra 

Götaland med hjälpmedel utifrån samarbetsavtal. Sedan 2023 finns ett 

samarbetsavtal även för hjälpmedel inom Socialtjänstens område.  

Ny områdeschef för Hjälpmedelscentralen 

Erica Cedervret Nilsson är ny områdeschef för Hjälpmedelscentralen.  

Hjälpmedelscentralens webbplats 

Under hösten kommer Hjälpmedelscentralens webbplats att ses över för att 

göra den mer tydlig och lätt att orientera sig på för alla användare. Punkten 

kommer att lyftas på Hjälpmedesforum Socialtjänst 14 november.  

 

 

Handbok för personliga hjälpmedel Socialtjänst 

Information om inkomna ansökningar om ändringar i handboken 

Nu finns information kring arbetet med ansökningar och nya hjälpmedel på 

väg in i sortiment publicerat på sidan för ”ändringar i handboken” på 

Vårdsamverkans webbplats. Där kan man se aktuella ansökningar och vilken 

beredningsgrupp som handlägger ärendet, samt preliminära tidsplaner för 

nya hjälpmedel på väg in i sortiment. Vill er kommun föreslå ett nytt 

hjälpmedel för det gemensamma sortimentet används den här 

ansökningsblankett.   
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Koncept för kompetens 

Ett koncept för kompetens är framtaget som syftar till att tydliggöra vilken 

kompetens som olika roller kan behöva ha. För mer information se bifogad fil i 

mejlet. 

 

 

 

 

(Fotograf: Eva Almqvist) 

 

 

 

Trevlig sommar! 
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